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INSTRUCTIONS TO CANDIDATES

 Do not turn over this examination paper until instructed to do so.
 Choose one task.  Each task is worth [30 marks].
 The maximum mark for this examination paper is [30 marks].

INSTRUCTIONS DESTINÉES AUX CANDIDATS

 Ne retournez pas cette épreuve avant d’y être autorisé(e).
 Choisissez une tâche.  Chaque tâche vaut [30 points]. 
 Le nombre maximum de points pour cette épreuve d’examen est [30 points].

INSTRUCCIONES PARA LOS ALUMNOS

 No dé la vuelta al examen hasta que se lo autoricen.
 Elija una tarea.  Cada tarea vale [30 puntos].
 La puntuación máxima para esta prueba de examen es [30 puntos].
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Kirjoita ainakin 250 sanaa yhdestä seuraavasta.

1.  Jokin ongelma tai epäkohta harmittaa monia opiskelijoita koulussasi, ja mielestäsi asialle pitää 
tehdä jotakin.  Haluat päästä mukaan oppilaskunnan hallitukseen päättämään koulusi asioista.   
Kirjoita puhe, jonka pidät oppilaskunnan vaalitilaisuudessa: kuvaile ongelma tai epäkohta ja kerro, 
mitä sinä tekisit, jos sinut valitaan oppilaskunnan hallitukseen. 

2.  Luokkakaverisi suunnittelevat viimeistä luokkaretkeä, mutta retkestä on tulossa aivan liian kallis 
ja koko idea on vaarassa epäonnistua.  Sinun mielestäsi retken kustannuksia voisi leikata helposti. 
Kirjoita luokkakavereillesi sähköposti, jossa ehdotat, miten luokkaretki voitaisiin järjestää paljon 
pienemmällä budjetilla. 

3.  Olet ollut mukana tutkimuksessa, jossa on kokeiltu erään ruoka-aineen vaikutusta oppimiseen. 
Tutkijat uskovat, että ruoka-aine vaikuttaa positiivisesti oppimistuloksiin, mutta koeviikon aikana 
huomasit yllättäviä oireita.  Kirjoita tutkimustyöryhmälle raportti, jossa kerrot havainnoistasi ja 
kokemuksistasi.  

4.  Suomen suurin huvipuisto etsii kesätyöntekijöitä suosittuun musiikkiteatteriproduktioonsa.  
Kirjoita produktion tuotantoryhmälle työhakemus, jossa kerrot, miksi sinut kannattaisi palkata 
mukaan.


